资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资

时所作承诺

周德洪、张

宇定、陈永

勤、徐建娟

股份锁定承诺：公司控股股东及实际控制人之一周

德洪先生对所持股份自愿锁定的承诺：1、自公司

首次向社会公开发行股票并上市之日起三十六个

月内，不转让或者委托他人管理其所持有的公司股

份，也不由公司回购其所持有的股份。2、在公司

任职期间，每年转让的股份不超过其所持有的公司

股份总数的百分之二十五，且离职后半年内不转让

其所持有的公司股份。公司股东张宇定、陈永勤、

徐建娟对所持股份自愿锁定的承诺：1、自公司首

次向社会公开发行股票并上市之日起十二个月内，

不转让或者委托他人管理其所持有的公司股份，也

不由公司回购其所持有的股份。2、在公司任职期

间，每年转让的股份不超过其所持有的公司股份总

数的百分之二十五，且离职后半年内不转让其所持

有的公司股份。

2010 年 09

月 13 日

长期有效

报告期内，

上述股东

履行了承

诺。

周德洪、周

秀凤夫妇

避免同业竞争承诺：本公司控股股东、实际控制人

周德洪、周秀凤夫妇关于避免同业竞争的承诺：1、

本人所控股或参股的企业除宝利沥青以外，目前不

存在自营、与他人共同经营或为他人经营与宝利沥

青业务范围相同、相似或构成实质性竞争的业务；

2、本人所控股或参股的企业除宝利沥青以外，将

不会采取参股、控股、联营、合营、合作或者其他

任何方式从事与宝利沥青现在和将来业务范围相

同、相似或构成实质竞争的业务。

2009 年 07

月 30 日
长期有效

报告期内，

上述股东

履行了承

诺。

公司
公司承诺对所有员工严格依法参加社会保险和住

房公积金制度，缴纳社会保险费和住房公积金。

2010 年 09

月 13 日
长期有效

报告期内，

公司履行

了承诺。

其他对公司中小股东所

作承诺

江苏宝利沥青股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏宝利沥青股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 259,941,019 50.77%   -111,524,075 -111,524,075 148,416,944 28.99%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 259,941,019 50.77%   -111,524,075 -111,524,075 148,416,944 28.99%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 259,941,019 50.77%   -111,524,075 -111,524,075 148,416,944 28.99%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 252,058,981 49.23%   111,524,075 111,524,075 363,583,056 71.01%

1、人民币普通股 252,058,981 49.23%   111,524,075 111,524,075 363,583,056 71.01%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 512,000,000 100.00%   0 0 512,000,000 100.00%

江苏宝利沥青股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 18,363

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

周德洪 境内自然人 37.76% 193,328,960 0 144,996,720 48,332,240 质押 80,000,000

周秀凤 境内自然人 21.70% 111,104,000 0 0 111,104,000 质押 44,800,000

陈永勤 境内自然人 0.56% 2,880,000 0 2,160,000 720,000